



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2018 09:32:48

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000009/2018 - 21/03/2018 - Processo Nº 000072/2018

Vencedor	Fortuna Material de Construção Ltda ME
CNPJ	17.828.602/0001-34
Endereço	Rua Francisco Shimidt Berguer, 68 - ESPLANADA - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 fortunamaterialdeconstrucao@hotmail.com

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00008988	TELHA ONDULADA 2,44X0,50X0,4MM FABRICADA A BASE DE FIBROCIMENTO (TIPO ETERNIT)	UN	118,00	13,80	1.628,40
00008	00004	00008988	TELHA ONDULADA 2,44X0,50X0,4MM FABRICADA A BASE DE FIBROCIMENTO (TIPO ETERNIT)	UN	282,00	13,80	3.891,60

Total do Lote: 5.520,00

Total do Fornecedor: 5.520,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/03/2018 09:32:48

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000009/2018 - 21/03/2018 - Processo Nº 000072/2018

Vencedor	Distribuidora Canaã LTDA ME
CNPJ	12.360.637/0001-78
Endereço	. rua lourenço Roldi, 408 - São Roque - São Roque Do Canaã - ES - CEP: 29665000
Contato	2737292204

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00008962	AREIA LAVADA FINA PARA ACABAMENTO (DO CAMPO)	MC	48,00	69,50	3.336,00
00005	00001	00008962	AREIA LAVADA FINA PARA ACABAMENTO (DO CAMPO)	MC	52,00	69,50	3.614,00
Total do Lote: 6.950,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00003804	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG acondicionado em sacos de papel tipo kraft e conforme a normalização nbr 5735.	SC	137,00	19,85	2.719,45
00006	00002	00003804	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG acondicionado em sacos de papel tipo kraft e conforme a normalização nbr 5735.	SC	213,00	19,85	4.228,05
Total do Lote: 6.947,50							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00009798	LAJOTA 9X19X19CM - CONFECCIONADA EM BARRO CERÂMICO COM 10 FUIROS	UN	6.000,00	0,50	3.000,00
00007	00003	00009798	LAJOTA 9X19X19CM - CONFECCIONADA EM BARRO CERÂMICO COM 10 FUIROS	UN	9.000,00	0,50	4.500,00
Total do Lote: 7.500,00							
Total do Fornecedor: 21.397,50							
Total Geral: 26.917,50							